
UCHWAŁA NR XXVII/241/2017
RADY GMINY WERBKOWICE

z dnia 16 lutego 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXV/222/2016 Rady Gminy Werbkowice z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r. poz. 5608) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 33 801 952,48 zł zwiększa się o kwotę 129 224,00 zł 
i zmniejsza o kwotę 13 509,00 zł, tj. do kwoty w wysokości 33 917 667,48 zł, z tego dochody bieżące 
ustalone w wysokości 30 902 691,48 zł zwiększa się o kwotę 129 224,00 zł i zmniejsza o kwotę 
13 509,00 zł, tj. do kwoty w wysokości 31 018 406,48 zł, dochody majątkowe wynoszą kwotę 2 899 
261,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 34 837 807,12 zł zwiększa się o kwotę 190 765,00 zł 
i zmniejsza się o kwotę 75 050,00 zł, tj. do kwoty w wysokości 34 953 522,12 zł, z tego wydatki bieżące 
ustalone w wysokości 29 641 647,12 zł zwiększa się o kwotę 168 265,00 zł i zmniejsza się o kwotę 
75 050,00 zł, tj. do kwoty 29 734 862,12 zł, wydatki majątkowe ustalone w wysokości 5 196 
160,00 zł zwiększa się o kwotę 22 500,00 zł, tj. do kwoty 5 218 660,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały;

3) ustaloną w § 5 pkt 1 rezerwę ogólną w kwocie  50 000,00 zł zwiększa się do kwoty 127 515,00 zł;

4) w określonym w § 6 zestawieniu planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy dokonuje się zmian - 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

5) w określonych w § 7 pkt 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian - zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały;

6) w określonych w § 9 środkach stanowiących fundusz sołecki, w podziale na sołectwa w łącznej kwocie 
345 177,93 zł, dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 lutego 2017 r.

Poz. 745



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.          

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Grabowski

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 745



Uchwała Nr XXVII/241/2017 Rady Gminy Werbkowice z dnia 16 lutego 2017 roku Zał. Nr 1
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756 9 598 685,00 -10 309,00 9 020,00 9 597 396,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000,00 0,00 20,00 2 020,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 20,00 20,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 10 000,00 -9 000,00 9 000,00 10 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0640 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 -9 000,00 0,00 1 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 368 444,00 -1 309,00 0,00 3 367 135,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 745



0,00 0,00 0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 131 451,00 -1 309,00 0,00 3 130 142,00

758 Różne rozliczenia 9 903 849,00 0,00 94 994,00 9 998 843,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 6 972 957,00 0,00 75 994,00 7 048 951,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 972 957,00 0,00 75 994,00 7 048 951,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 4 000,00 0,00 19 000,00 23 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0960 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00

801 Oświata i wychowanie 628 000,00 0,00 2 000,00 630 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 486 620,00 0,00 11 000,00 497 620,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 745



0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 113 000,00 0,00 11 000,00 124 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 113 000,00 0,00 11 000,00 124 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 780 600,00 -3 200,00 3 210,00 780 610,00

0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 670 600,00 -3 200,00 3 200,00 670 600,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0640 0,00 0,00 3 200,00 3 200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 10,00 20 010,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 10,00 10,00

926 Kultura fizyczna 20 000,00 0,00 9 000,00 29 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 20 000,00 0,00 9 000,00 29 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 745



0,00 0,00 0,00 0,00

0960 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

bieżące razem: 21 531 650,00 -13 509,00 129 224,00 21 647 365,00

33 246,00 0,00 0,00 33 246,00

majątkowe

majątkowe razem: 2 899 261,00 0,00 0,00 2 899 261,00

1 823 174,00 0,00 0,00 1 823 174,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 9 371 041,48 0,00 0,00 9 371 041,48

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 33 801 952,48 -13 509,00 129 224,00 33 917 667,48

1 856 420,00 0,00 0,00 1 856 420,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 745



Uchwała Nr XXVII/241/2017 Rady Gminy Werbkowice z dnia 16 lutego 2017 roku Zał. Nr 2

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Nazwa Plan

Z tego

z tego:

z tego:

w tym:

z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Nazwa Plan

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozdzi
ał Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

iałó
w 

ora
z 

wni
esi
eni
e 

wkł
adó
w 
do 

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypł
aty z 
tytuł

u 
porę
czeń 

i 
gwar
ancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

5 000,00 5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00

Rozdzi
ał Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zak
up i 
obj
ęci
e 

akc
ji i 

udz
iałó
w 

ora
z 

wni
esi
eni
e 

wkł
adó
w 
do 
spó
łek 
pra
wa 
han
dlo
we
go.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypł
aty z 
tytuł

u 
porę
czeń 

i 
gwar
ancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 500 000,00 590 000,00 590 000,00 590 000,00 910 000,00 910 000,00

-12 476,81 -12 476,81 -12 476,81 -12 476,81

1 487 523,19 577 523,19 577 523,19 577 523,19 910 000,00 910 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 745



60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -301,50 -301,50 -301,50 0,00 -301,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -301,50 -301,50 -301,50 0,00 -301,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -301,50 -301,50 -301,50 0,00 -301,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 370 000,00 460 000,00 460 000,00 460 000,00 910 000,00 910 000,00

-12 476,81 -12 476,81 -12 476,81 -12 476,81

1 357 523,19 447 523,19 447 523,19 447 523,19 910 000,00 910 000,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

255 000,00 255 000,00 255 000,00 255 000,00

-12 476,81 -12 476,81 -12 476,81 -12 476,81

242 523,19 242 523,19 242 523,19 242 523,19

1 062 389,44 157 389,44 157 389,44 8 000,00 149 389,44 905 000,00 905 000,00

22 500,00 22 500,00 22 500,00

1 084 587,94 157 087,94 157 087,94 8 000,00 149 087,94 927 500,00 927 500,00

984 400,00 84 400,00 84 400,00 84 400,00 900 000,00 900 000,00

22 500,00 22 500,00 22 500,00

1 006 598,50 84 098,50 84 098,50 84 098,50 922 500,00 922 500,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00

3 198,50 3 198,50 3 198,50 3 198,50

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 745



6060

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

22 500,00 22 500,00 22 500,00

22 500,00 22 500,00 22 500,00

3 045 782,00 3 045 782,00 2 868 742,00 2 411 211,43 457 530,57 140 100,00 36 940,00

-26 450,00 -26 450,00 -26 450,00 -26 450,00

3 019 332,00 3 019 332,00 2 842 292,00 2 411 211,43 431 080,57 140 100,00 36 940,00

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

45 150,00 45 150,00 41 650,00 41 650,00 3 500,00

-26 450,00 -26 450,00 -26 450,00 -26 450,00

18 700,00 18 700,00 15 200,00 15 200,00 3 500,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00

20 650,00 20 650,00 20 650,00 20 650,00

-16 450,00 -16 450,00 -16 450,00 -16 450,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 745



758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 509,84 157 888,84 157 888,84 157 888,84 31 621,00 31 621,00 31 621,00

77 515,00 77 515,00 77 515,00 77 515,00

267 024,84 235 403,84 235 403,84 235 403,84 31 621,00 31 621,00 31 621,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

77 515,00 77 515,00 77 515,00 77 515,00

127 515,00 127 515,00 127 515,00 127 515,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

77 515,00 77 515,00 77 515,00 77 515,00

127 515,00 127 515,00 127 515,00 127 515,00

1 322 600,00 1 322 600,00 806 600,00 580 800,00 225 800,00 516 000,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00

1 333 600,00 1 333 600,00 806 600,00 580 800,00 225 800,00 527 000,00

155 000,00 155 000,00 155 000,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00

166 000,00 166 000,00 166 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 745



3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -821,69 0,00 -821,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -821,69 0,00 -821,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 155 000,00 155 000,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00

166 000,00 166 000,00 166 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

912 600,00 869 600,00 178 100,00 178 100,00 691 500,00 43 000,00 43 000,00

-35 821,69 -35 821,69 -35 000,00

70 750,00 70 750,00 9 300,00 9 300,00 61 450,00

947 528,31 904 528,31 186 578,31 186 578,31 717 950,00 43 000,00 43 000,00

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

707 200,00 679 200,00 147 700,00 147 700,00 531 500,00 28 000,00 28 000,00

-35 821,69 -35 821,69 -35 000,00

70 750,00 70 750,00 9 300,00 9 300,00 61 450,00

742 128,31 714 128,31 156 178,31 156 178,31 557 950,00 28 000,00 28 000,00

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury

531 500,00 531 500,00 531 500,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00

496 500,00 496 500,00 496 500,00

Dotacja celowa z 
budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych

61 450,00 61 450,00 61 450,00

61 450,00 61 450,00 61 450,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 745



4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -821,69 -821,69 -821,69 0,00 -821,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

84 300,00 84 300,00 84 300,00 84 300,00

83 478,31 83 478,31 83 478,31 83 478,31

13 400,00 13 400,00 13 400,00 13 400,00

9 300,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00

22 700,00 22 700,00 22 700,00 22 700,00

699 200,00 511 200,00 376 700,00 167 600,00 209 100,00 130 000,00 4 500,00 188 000,00 188 000,00 130 000,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00

708 200,00 520 200,00 385 700,00 167 600,00 218 100,00 130 000,00 4 500,00 188 000,00 188 000,00 130 000,00

559 200,00 371 200,00 370 700,00 167 600,00 203 100,00 188 000,00 188 000,00 130 000,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00

568 200,00 380 200,00 379 700,00 167 600,00 212 100,00 188 000,00 188 000,00 130 000,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

40 500,00 40 500,00 40 500,00 40 500,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00

49 500,00 49 500,00 49 500,00 49 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 745



Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Nazwa Plan

Z tego

z tego:

z tego:

w tym:

z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

25 461 765,64 20 265 605,64 14 324 642,81 9 177 080,67 5 147 562,14 4 439 610,36 984 412,47 36 940,00 480 000,00 5 196 160,00 5 196 160,00 3 097 160,00

-75 050,00 -75 050,00 -40 050,00 -40 050,00 -35 000,00

190 765,00 168 265,00 95 815,00 95 815,00 61 450,00 11 000,00 22 500,00 22 500,00

25 577 480,64 20 358 820,64 14 380 407,81 9 177 080,67 5 203 327,14 4 466 060,36 995 412,47 36 940,00 480 000,00 5 218 660,00 5 218 660,00 3 097 160,00

Rozdzi
ał Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

iałó
w 

ora
z 

wni
esi
eni
e 

wkł
adó
w 
do 

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypł
aty z 
tytuł

u 
porę
czeń 

i 
gwar
ancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

9 371 041,48 9 371 041,48 448 416,55 336 751,00 111 665,55 8 922 624,93

9 371 041,48 9 371 041,48 448 416,55 336 751,00 111 665,55 8 922 624,93

34 837 807,12 29 641 647,12 14 773 059,36 9 513 831,67 5 259 227,69 4 444 610,36 9 907 037,40 36 940,00 480 000,00 5 196 160,00 5 196 160,00 3 097 160,00

-75 050,00 -75 050,00 -40 050,00 -40 050,00 -35 000,00

190 765,00 168 265,00 95 815,00 95 815,00 61 450,00 11 000,00 22 500,00 22 500,00

34 953 522,12 29 734 862,12 14 828 824,36 9 513 831,67 5 314 992,69 4 471 060,36 9 918 037,40 36 940,00 480 000,00 5 218 660,00 5 218 660,00 3 097 160,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 745



 Uchwała Nr XXVII/241/2017 Rady Gminy Werbkowice z dnia 16 lutego 2017 roku Zał. Nr 3

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy.

Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny) Dotacje celowe Zmiana Dotacje celowe Razem
dział rozdział

1 2 3 4 5 6 7 8

A Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

3 Gminny Ośrodek Kultury  w Werbkowicach 921 92109

B Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00

Razem:

Klasyfikacja 
budżetowa Dotacje 

przedmiotowe
Dotacje 

podmiotowe
Dotacje 

przedmiotowe
Dotacje 

podmiotowe

229 680,00 691 500,00 5 000,00 26 450,00 229 680,00 656 500,00 66 450,00 952 630,00

531 500,00 26 450,00 496 500,00 61 450,00 557 950,00

3 320 130,36 198 300,00 3 320 130,36 198 300,00 3 518 430,36

229 680,00 4 011 630,36 203 300,00 26 450,00 229 680,00 3 976 630,36 264 750,00 4 471 060,36

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 745



Uchwała Nr XXVII/241/2017 Rady Gminy Werbkowice z dnia 16 lutego 2017 roku  Zał. Nr 4

Treść Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 905 000,00 22 500,00 927 500,00

70095 Pozostała działalność 900 000,00 22 500,00 922 500,00

6060 0,00 22 500,00 22 500,00

Kocioł C.O. SKD 150 KW TYP MIAŁOWY 0,00 22 500,00 22 500,00

Razem 5 164 539,00 22 500,00 5 187 039,00

Dzia
ł

Rozd
ział

Parag
raf

Przed 
zmianą

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 745



       Uchwała Nr XXVII/241/2017 Rady Gminy Werbkowice z dnia 16 lutego 2017 roku  Zał. Nr 5

 FUNDUSZ SOŁECKI W 2017 ROKU

Klasyfikacja budżetowa KwotaLp Planowane zadania

Dział Rozdział

1 2 3 4 5

1. Adelina

1.1 Transport i łączność 600

Drogi wewnętrzne 60017

Zakup kruszywa 25 t gruby i drobny

1.2 921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109

Zakup karniszy i firanek do świetlicy

1.3 921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109

Impreza kulturalno-oświatowa

2. Alojzów

2.1 Transport i łączność 600

Drogi publiczne gminne 60016

Zakup kamienia

2.3 921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109

Wydarzenie kulturalno-oświatowe

2.4 921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109

Doposażenie świetlicy

3 Dobromierzyce

3.1 Transport i łączność 600

Drogi publiczne gminne 60016

Zakup kruszywa

3.2 Transport i łączność 600

Drogi publiczne gminne 60016

Zakup gruzu spod kruszarki

3.3 900 400,46

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 400,46

Utrzymanie zieleni 400,46

3.4 921 500,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 500,00

Organizacja imprez kulturalno-oświatowych 500,00
3.5 Gospodarka mieszkaniowa 700

Pozostała działalność 70095

4. Gozdów

4.1 Transport i łączność 600

Drogi publiczne gminne 60016
Kamień na drogi

4.2 Gospodarka mieszkaniowa 700

Pozostała działalność 70095

Wymiana okien w budynku dawnej szkoły

Nazwa 
sołectwa

7 263,19

5 263,19

5 263,19

5 263,19

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 000,00

1 000,00

1 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 000,00

1 000,00

1 000,00

13 441,94

9 000,00

9 000,00

9 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 441,94

2 441,94

2 441,94

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 000,00

2 000,00

2 000,00

10 743,46

6 043,00

6 043,00

6 043,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

1 800,00

1 800,00

Przedsięwzięcie realizowane 
wspólnie z sołectwami 
Hostynne Kol. i Łotów

Dofinansowanie pieca c.o. w Szkole 
Podstawowej w Hostynnem 1 800,00

23 983,65

17 083,65

17 083,65
17 083,65
2 900,00

2 900,00

2 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 745



4.3 921 500,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 500,00

500,00

4.4 921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109

Imprezy kulturalne

4.5 921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109

Nagłośnienie do świetlicy

4.6 921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109

Opał do kominka

5 Honiatycze

5.1 Transport i łączność 600

Drogi publiczne gminne 60016

Drogi wiejskie remont (kamień lub żużel)

5.2 Bezpieczeństwo publ i ochrona p.poż 754

Ochotnicze straże pożarne 75412

900
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004
Sprawy gospodarcze utrzymanie zieleni

5.3 921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109

Imprezy kulturalno-oświatowe

5.4 921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109

6.
6.1 Transport i łączność 600 448,50

Drogi publiczne gminne 60016 448,50

448,50

6.2 921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109

Wymiana podłogi w Wiejskim Domu Kultury

7. Honiatyczki

7.1 Transport i łączność 600

Drogi wewnętrzne 60017

Zakup kruszywa na remonty dróg

7.2 921 970,44

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 970,44

970,44

8. Hostynne

8.1 Transport i łączność 600 0,00

Drogi publiczne gminne 60016 0,00
Zakup kruszywa na drogi 0,00

8.2 Transport i łączność 600

Drogi publiczne gminne 60016

Usługi równiarką

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

Utrzymanie świetlicy i terenu otoczenia 
wokół świetlicy
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 500,00

1 500,00

1 500,00
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 000,00

1 000,00

1 000,00
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 000,00

1 000,00

1 000,00

9 759,91

5 759,91

5 759,91

5 759,91

1 000,00

1 000,00

Ochotnicza Straż Pożarna – wyposażenie 
pomieszczeń OSP oraz zakup 
umundurowania 1 000,00
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 000,00

1 000,00
1 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 000,00

1 000,00

1 000,00
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 000,00

1 000,00

Koło Gospodyń Wiejskich stroje i 
wyposażenie świetlicy 1 000,00

Honiatycze 
Kolonia 8 448,50

Rozwiezienie kruszywa na drogę gminną w 
Honiatyczach Kol.
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 8 000,00

8 000,00

8 000,00

10 970,44

10 000,00

10 000,00

10 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

Integracja społeczności wsi-organizacja 
festynów

13 013,21

2 000,00

2 000,00

2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 745



8.3 900 213,21

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 213,21
Utrzymanie zieleni 213,21

8.4 921 500,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 500,00
Dzień Dziecka 500,00

8.5 921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109

9

9.1 Transport i łączność 600

Drogi publiczne gminne 60016

Zakup kamienia na remont drogi

9.2 Gospodarka mieszkaniowa 700

Pozostała działalność 70095

Szkoła – zakup tablicy

9.3 921

Pozostała działalność 92195

Altanka przy świetlicy

921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109

Nagrzewnica do świetlicy

9.4 921 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 0,00

Telewizor do świetlicy 0,00
9.5 Gospodarka mieszkaniowa 700

Pozostała działalność 70095

10. Konopne

10.1 Transport i łączność 600

Drogi wewnętrzne 60017
Zakup kamienia na drogi

10.2 921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109

11. Kotorów

11.1 Transport i łączność 600

Drogi publiczne gminne 60016

11.2 900 970,44

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 970,44

Utrzymanie zieleni w miejscowości Kotorów 970,44

12. Łotów

12.1 Transport i łączność 600 0,00

Drogi publiczne gminne 60016 0,00

Zakup kruszywa grubego 0,00

12.2 Gospodarka mieszkaniowa 700 0,00
Pozostała działalność 70095 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 10 300,00

10 300,00

Zakup potrzebnych materiałów do budowy 
toalety w świetlicy 10 300,00

Hostynne 
Kolonia 15 585,59

7 585,59

7 585,59

7 585,59

1 000,00

1 000,00

1 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 4 000,00

4 000,00

4 000,00
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 500,00

1 500,00

1 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

1 500,00

1 500,00

Przedsięwzięcie realizowane 
wspólnie z sołectwami 
Dobromierzyce i Łotów

Szkoła – zakup kotła (Dofinansowanie 
zakupu pieca c.o. w Szkole Podstawowej w 
Hostynnem) 1 500,00

9 179,86

8 000,00

8 000,00
8 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 179,86

1 179,86

Na cele lokalne, zakup środków czystości, 
chemii, farby 1 179,86

10 970,44

10 000,00

10 000,00
Zakup kamienia na drogi w miejscowości 
Kotorów 10 000,00
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

6 128,31

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 745



0,00

12.3 900 0,00
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 0,00
Paliwo do koszenia trawy (ON i benzyna) 0,00

12.4 900 400,00
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 400,00

400,00

12.5 921 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 0,00

0,00
12.6 Gospodarka mieszkaniowa 700

Pozostała działalność 70095

12.7 921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109

13 Łysa Góra

13.1 921 132,06

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 132,06

Spotkanie oświatowo-integracyjne 132,06

13.2 921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109

14. Malice

14.1 Transport i łączność 600

Drogi wewnętrzne 60017

Remont dróg-kupno kruszywa

14.2 Transport i łączność 600

Drogi wewnętrzne 60017

Równiarka-koparka

14.3 900 441,94

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 441,94
Utrzymanie zieleni 441,94

14.4 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109

14.5 921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Ocieplenie sufitu w świetlicy

14.6 921 700,00
Pozostała działalność 92195 700,00
Kupno drewnianej ubikacji 700,00

14.7 921 400,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 400,00

Pomoce dydaktyczne dla klasy „)” (Mata 
„Gra w klasy” 1 szt., obręcze sportowe „hula-
hop” „70” 20 szt., piłki gumowe 3 szt.

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

Utrzymanie zieleni we wsi Łotów (paliwo, 
żyłka itp.)
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

Środki czystości (wiadro, mop, ściereczki, 
ręczniki papierowe, płyn do mycia szyb, 
podłóg, miotła, szufelka, proszek do prania, 
rękawiczki jednorazowe, itp..)

1 000,00

1 000,00

Przedsięwzięcie realizowane 
wspólnie z sołectwami 
Dobromierzyce i Hostynne Kol.

Dofinansowanie zakupu pieca c.o. w Szkole 
Podstawowej w Hostynnem 1 000,00
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 4 728,31

4 728,31

Remont remizo-świetlicy we wsi Łotów 
(odgrzybianie, płytki itp.) 4 728,31

9 432,06
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 9 300,00

9 300,00

Wyposażenie świetlicy – wykonanie 
ogrzewania 9 300,00

13 441,94

6 000,00

6 000,00

6 000,00

1 100,00

1 100,00

1 100,00
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 300,00

1 300,00
Wyposażenie świetlicy – rozruch 
centralnego ogrzewania, zakup krzeseł 1 300,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 3 500,00

3 500,00
3 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 745



Na opał do centralnego ogrzewania 400,00

15. Peresołowice

15.1 Transport i łączność 600

Drogi publiczne gminne 60016
Kamień na drogę

15.2 Transport i łączność 600

Drogi publiczne gminne 60016
Równiarka

15.3 Bezpieczeństwo publ i ochrona p.poż 754 920,00
Ochotnicze straże pożarne 75412 920,00

920,00

16. Podhorce

16.1 Transport i łączność 600

Drogi publiczne gminne 60016

Remont dróg

16.2 900 709,05

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 709,05

Utrzymanie zieleni 709,05

16.3 900

Pozostała działalność 90095

Naprawa boiska

16.4 921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109

Imprezy kulturalno-oświatowe

16.5 921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109

17. Sahryń

17.1 Transport i łączność 600

Drogi wewnętrzne 60017

Zakup kruszywa

17.2 921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109

17.3 921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109

Prace porządkowe przy świetlicach

17.4 921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109

17.5 921

Pozostała działalność 92195

Wyposażenie placu zabaw

17.6 900

Pozostała działalność 90095

18 Sahryń Kolonia

18.1 Transport i łączność 600

Drogi publiczne gminne 60016

10 920,00

7 500,00

7 500,00
7 500,00
2 500,00

2 500,00
2 500,00

Wyposażenie świetlicy, czapki, koszule dla 
OSP

15 409,05

9 000,00

9 000,00

9 000,00
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 000,00

2 000,00

2 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 500,00

1 500,00

1 500,00
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 200,00

2 200,00

Wyposażenie świetlicy, zakup grzejników do 
centralnego ogrzewania 2 200,00

15 207,30

5 207,30

5 207,30

5 207,30

Przedsięwzięcie realizowane 
wspólnie z sołectwem Sahryń 
Kolonia

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 4 000,00

4 000,00

Zakup materiałów do ogrzewania świetlicy – 
do wykonania centralnego ogrzewania 4 000,00
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 000,00

1 000,00

1 000,00
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 000,00

1 000,00

Festyn dzień dziecka oraz spotkania 
kulturalno-oświatowe 1 000,00
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 3 000,00

3 000,00

3 000,00
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 000,00

1 000,00

Prace wykończeniowe przy przystanku 
autobusowym 1 000,00

10 617,37

4 017,37

4 017,37

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 745



Remont dróg (zakup kruszywa)

18.2 Transport i łączność 600

Drogi publiczne gminne 60016
Wykopanie rowów wzdłuż dróg gminnych

18.3 921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109

Organizacja imprez kulturalno-oświatowych

18.4 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109

19. Strzyżowiec

19.1 Transport i łączność 600

Drogi publiczne gminne 60016

Wynajęcie równiarki do wyrównania poboczy

19.2 900 355,29

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 355,29

Utrzymanie zieleni 355,29

19.3 921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109

Spotkania kulturalno-oświatowe

19.4 921

Pozostała działalność 92195
Wykonanie oświetlenia w miejscu rekreacji

19.5 921

Pozostała działalność 92195

Zakup wyposażenia do miejsca rekreacji

20. Terebiniec

20.1 Transport i łączność 600

Drogi publiczne gminne 60016

Zakup kruszywa na ul. Piękną

20.2 900

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004

20.3 Bezpieczeństwo publ i ochrona p.poż 754 500,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 500,00

500,00

20.4 921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Imprezy kulturalno-oświatowe

20.5 921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Wyposażenie świetlicy

21. Terebiń

21.1 Transport i łączność 600

Drogi publiczne gminne 60016

21.2 Bezpieczeństwo publ i ochrona p.poż 754

Ochotnicze straże pożarne 75412

4 017,37

4 000,00

4 000,00
4 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 000,00

1 000,00

1 000,00

Przedsięwzięcie realizowane 
wspólnie z sołectwem Sahryń

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 600,00

1 600,00

Zakup materiałów do ogrzewania – do 
wykonania centralnego ogrzewania 1 600,00

6 355,29

1 000,00

1 000,00

1 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 000,00

1 000,00

1 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 500,00

2 500,00
2 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 500,00

1 500,00

1 500,00

13 088,87

3 588,87

3 588,87

3 588,87
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 000,00

2 000,00

Utrzymanie zieleni – kosa spalinowa, 
akcesoria 2 000,00

Przedsięwzięcie realizowane 
wspólnie z sołectwami: Terebiń, 
Terebiń Kolonia, Terebiń Zady

Dofinansowanie na budowę garażu OSP 
Terebiń
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 3 000,00

3 000,00
3 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 4 000,00

4 000,00
4 000,00

14 702,91

9 500,00

9 500,00
Zakup kamienia na remont dróg w 
miejscowości Terebiń 9 500,00

Przedsięwzięcie realizowane 
wspólnie z sołectwami: 
Terebiniec, Terebiń Kolonia, 
Terebiń Zady 1 500,00

1 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 745



21.3 900 702,91

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 702,91

702,91

21.4 921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Wyposażenie świetlicy w Terebiniu

21.5 921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Imprezy kulturalno-oświatowe

22. Terebiń Kolonia

22.1 Transport i łączność 600

Drogi publiczne gminne 60016

Remonty dróg (kruszywo równarka)

22.2 Bezpieczeństwo publ i ochrona p.poż 754

Ochotnicze straże pożarne 75412

22.3 900 200,00

Pozostała działalność 90095 200,00

Remont przystanku 200,00

22.4 921 200,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 200,00

Wyposażenie świetlicy 200,00

22.5 921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109

Imprezy kulturalno-oświatowe

23. Terebiń Zady

23.1 Transport i łączność 600

Drogi publiczne gminne 60016

Zakup kamienia na drogi gminne

23.2 Bezpieczeństwo publ i ochrona p.poż 754

Ochotnicze straże pożarne 75412

23.3 900 300,00

Pozostała działalność 90095 300,00

300,00

23.4 921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Spotkania kulturalno-oświatowe

23.5 921 500,00
Pozostała działalność 92195 500,00

500,00

24. Turkowice

24.1 Transport i łączność 600

Drogi wewnętrzne 60017

Zakup kamienia

24.2 Transport i łączność 600

Drogi wewnętrzne 60017

Dofinansowanie na budowę garażu OSP 
Terebiń 1 500,00
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

Utrzymanie zieleni wokół świetlicy i zakup 
drzewek

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 000,00

1 000,00
1 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 000,00

2 000,00
2 000,00

8 347,62

5 947,62

5 947,62

5 947,62
Przedsięwzięcie realizowane 
wspólnie z sołectwami: 
Terebiniec, Terebiń Kolonia, 
Terebiń Zady 1 000,00

1 000,00

Dofinansowanie budowy garażu OSP 
Terebiń 1 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 000,00

1 000,00

1 000,00

9 860,79

7 060,79

7 060,79

7 060,79
Przedsięwzięcie realizowane 
wspólnie z sołectwami: 
Terebiniec, Terebiń, Terebiń 
Kolonia 1 000,00

1 000,00

Dofinansowanie budowy garażu OSP 
Terebiń 1 000,00
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

Zakup farby na pomalowanie przystanków 
autobusowych
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 000,00

1 000,00
1 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

Zorganizowanie wycieczki o charakterze 
kulturalno-edukacyjnym dla dzieci w wieku 
szkolnym i przedszkolnym

17 325,73

11 435,73

11 435,73

11 435,73

1 500,00

1 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 745



Równanie dróg

24.3 900 150,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 150,00

Zakup benzyny, oleju i żyłki do kosy 150,00

24.4 900 100,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 100,00
Zakup środka chwastobójczego 100,00

24.5 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Dzień Dziecka

24.6 921 400,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 400,00
Warnik do wody 400,00

24.7 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Zakup sztućców

24.8 921 40,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 40,00

Gaz 40,00

24.9 921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109

Zakup grilla gazowego i akcesoriów

25. Werbkowice

25.1 Transport i łączność 600

Drogi publiczne gminne 60016
Zakup kruszywa do utwardzenia dróg

25.2 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016
Wznowienie granic działek przy ul. Reja

25.3 900
Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015

Zakup lampy solarnej na ulicę Przemysłową

25.4 900 500,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 500,00

500,00

25.5 900

Pozostała działalność 90095
Wykonanie 2 szt. tablic ogłoszeniowych

25.6 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109

25.7 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109

25.8 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Zakup wieńca dożynkowego

25.9 Kultura fizyczna 926
Obiekty sportowe 92601

1 500,00
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 500,00

1 500,00
1 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 000,00

1 000,00
1 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 200,00

1 200,00

1 200,00

25 219,40

4 719,40

4 719,40
4 719,40
5 000,00
5 000,00
5 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 8 000,00

8 000,00

8 000,00
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

Zakup lampy na skrzyżowaniu ul. 
Piłsudskiego i ul. Parkowej
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 000,00

1 000,00
1 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 000,00

2 000,00

Zakup instrumentów dla zespołu 
muzycznego „Lotos” 2 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 000,00

2 000,00

Zakup wyposażenia pomieszczenia Klubu 
Seniora w GOK w Werbkowicach 2 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 000,00

1 000,00
1 000,00
1 000,00
1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 745



26. Wilków

26.1 Transport i łączność 600

Drogi wewnętrzne 60017

Remont dróg – kamień

26.2 900 525,91

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 525,91

Utrzymanie zieleni 525,91

26.3 921 200,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 200,00

Środki czystości i wyposażenie świetlicy 200,00

26.4 921 700,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 700,00

Spotkania kulturalno-oświatowe 700,00

27. Wilków Kolonia

27.1 Transport i łączność 600

Drogi publiczne gminne 60016

Zakup kruszywa

27.2 900 200,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 200,00

Zakup paliwa benzyna ON 200,00

27.3 921 200,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 200,00

Zakup farby (malowanie świetlicy) 200,00

28. Wronowice

28.1 Transport i łączność 600

Drogi publiczne gminne 60016

Remont drogi

28.2 921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109

Imprezy dla dzieci

29. Zagajnik

29.1 Transport i łączność 600

Drogi publiczne gminne 60016

Zakup kruszywa
'29.2 Transport i łączność 600 500,00

Drogi publiczne gminne 60016 500,00

Wynajęcie wyrównarki 500,00

29.3 921 400,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 400,00

Impreza kulturalno-oświatowa 400,00

O G Ó Ł E M

Podsumowanie w rozbiciu na działy i rozdziały:
Dział Rozdział

600 Transport i łączność
60016 Drogi publiczne gminne
60017 Drogi wewnętrzne

700 Gospodarka mieszkaniowa
70095 Pozostała działalność

754
75412 Ochotnicze straże pożarne

900

Zakup sprzętu sportowego do Zespołu Szkół 
w Werbkowicach z przeznaczeniem do 
używania na hali sportowej 1 000,00

8 725,91

7 300,00

7 300,00

7 300,00
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

9 532,93

9 132,93

9 132,93

9 132,93
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

11 222,63

10 000,00

10 000,00

10 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 222,63

1 222,63

1 222,63

6 279,63

5 379,63

5 379,63

5 379,63

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

345 177,93

204 573,48 zł
148 767,26 zł

55 806,22 zł
8 200,00 zł
8 200,00 zł

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 920,00 zł

5 920,00 zł
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 21 169,21 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 745



90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
90095 Pozostała działalność

921
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
92195 Pozostała działalność

926 Kultura fizyczna
92601 Obiekty sportowe

RAZEM

8 169,21 zł
8 500,00 zł
4 500,00 zł

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 104 315,24 zł

92 115,24 zł
12 200,00 zł
1 000,00 zł
1 000,00 zł

345 177,93 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 745


	doc1
	doc1
	Arkusz1
	doc1
	Arkusz2

		2017-02-21T14:09:44+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




